
 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 10/ZPR/2024 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„II/210 Statické zajištění silnice Rotava“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000929“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 45359041 

Nabídka s pořadovým číslem 1: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- dle § 74 Zákona o zadávání veřejných zakázek, doklady musí splňovat kritérium způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 03.10.2024 

PODDODAVATEL = STRABAG a. s. 

- doložena smlouva o budoucí spolupráci mezi dodavatele STRABAG SIS a. s. a poddodavatelem 

STRABAG a. s. ze dne 28.11.2024 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

01.10.2024 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



 

PROFESNI ZPŮSOBILOST 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence jeli dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno 

výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování" 

= prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné živnostenské 

oprávnění uvedeno v odstavci 3.2 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, osvědčení o autorizaci pro výkon pozice 

autorizovaný inženýr či autorizovaný technik v oboru „dopravní stavby (případně autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava)" = osvědčení o autorizaci doloženo na 

jméno František Beduš, který je autorizovaným technikem v oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava 

- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo, že má s touto 

osobou uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení (podepsáno 

28.11.2024) ze kterého vyplývá, že je autorizovaná osoba u dodavatele v zaměstnaneckém poměru, a 

to na základě uzavřené dohody o pracovní činnosti 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

- seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce 

obdobného charakteru – výstavba nebo celková rekonstrukce nebo modernizace pozemní komunikace, 

jejíž součástí bylo i statické zajištění pomocí železobetonové opěrné zdi založené na mikropilotách 

(záporách) v délce min. 50m), a to pouze v objemu vyšším jak 6 mil. Kč bez DPH za každou zakázku 

zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení = prokázáno pomocí 

poddodavatele STRABAG a. s. na základě čestného prohlášení s uvedeným seznamem stavebních 

prací 

* II/102 hr. hl. města Prahy - Štěchovice 

* Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a parkoviště P+R Zlín – Příluky 

* Karlovy Vary, ulice Bezručova - opěrné zdi a úprava komunikací 

 

JISTOTA 

- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s 

§ 41 zákona, požadována jistota ve výši 150.000,- Kč. = prokázáno formou originálu bankovní záruky 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Referenční list 

Vyhotovil(a): 
Ing. Aleš Čermák, Ph. D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby silnic 

Středočeského kraje, p. o. 

Datum vyhotovení: 31.01.2024 



 

Označení činností: 

II/102 hr. hl. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce ETAPA 1. 

Délka trvání akce: 15.03.2019 - 31.05.2023. Smluvní cena: 624 341 

854,71 Kč bez DPH. Rekonstrukce silnice druhé třídy, délka úseku 6,4 

km, průměrná šíře 8,9 m. Bylo provedeno odfrézování stávajících 

asfaltových vrstev z celé plochy komunikace, v úsecích s nově 

budovanou opěrnou zdí byly na přilehlé polovině komunikace 

odstraněny i stávající podkladní vrstvy a provedeny nové podkladní 

vrstvy ze štěrkodrti a vrstvy SC. Výstavby opěrných zdí založeným na 

mikropilotách, v celkové délce cca 4 460,40 m. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

  

Název dokladu: 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních 

prací 

Vyhotovil(a): Ing. Danirel Riedl 

Datum vyhotovení: 23.02.2024 

Označení činností: 

Karlovy Vary, ulice Bezručova – opěrné zdi a úprava komunikací. 

Zahájení: 15.07.2022, dokončení: 12.05.2023. Cena díla: 36 797 

270,39 Kč bez DPH. Oprava stávající komunikace a oprava stávajících 

chodníků podél ní, provedeno statické zajištění komunikace ŽB opěrná 

stěna dl. 247 m založená a kotvená mikropilotami (50 mikropilot), výšky 

proměnné až do 1,85 m nad terénem. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Bc. Tomáš Kesl  

Ing. Ivana Pitrmocová  

¨ 

Požadavky na obsah nabídky 

- krycí list nabídky = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh Smlouvy o dílo = ANO 

- návrh kupní smlouvy frézovaná = ANO 

- návrh kupní smlouvy na dřevní hmotu = ANO 

- vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO 

V Sokolově dne 03.12.2024 


		2024-12-04T06:06:31+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-12-04T07:35:32+0100
	Bc. Tomáš Kesl


		2024-12-04T07:57:25+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová




